
536158-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 536158-2024 - Výsledek

Španělsko – Zdravotnické přístroje – Suministro de equipamiento electromédico con destino a 
Unidades de Reproducción Humana Asistida del Servicio Gallego de Salud
OJ S 174/2024 06/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SERGAS. Servicio Gallego de Salud. Dirección General de Recursos 
Económicos. Subdirección General de Inversiones. Servicio de Equipamiento y Alta 
Tecnología.
E-mail: equipamento.alta.tecnoloxia@sergas.es
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Suministro de equipamiento electromédico con destino a Unidades de Reproducción 
Humana Asistida del Servicio Gallego de Salud
Popis: Equipamiento electromédico
Identifikátor řízení: c044b6a9-6641-461a-85a1-6cc523bf4032
Předchozí oznámení: 292714-2024
Typ řízení: Otevřené
Hlavní prvky řízení: Sujeto a regulación armonizada y con adjudicación basada en criterios 
evaluables mediante la aplicación de fórmulas (ESME-2A)

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje
Další klasifikace (cpv): 38500000 Kontrolní a zkušební přístroje

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 624 500,00 EUR

Obecné informace
Další informace: Esta licitación responde a la necesidad de dotar a las Unidades de 
Reproducción Humana Asistida del Servicio Gallego de Salud con diverso equipamiento 
electromédico. Por una parte, la adquisición de tanques de crioconservación permitirá poner 
en marcha en los 3 centros un nuevo procedimiento para la congelación de oocitos en 
pacientes que van a someterse a un tratamiento oncológico o que por otro tipo de tratamiento 
o patología pueden perder la capacidad reproductiva. Hasta ahora estas pacientes tenían que 
ser derivadas a un centro privado a cargo del Sergas. Por otra parte, es necesario la 
actualización de incubadores (Time-Lapse y Trigás) así como el Microscopio Invertido para 
micromanipulación.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/536158-2024
mailto:equipamento.alta.tecnoloxia@sergas.es


536158-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lote 01 Tanques de Crioconservación
Popis: Tanques de Crioconservación
Interní identifikátor: LOT-0001

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Poštovní adresa: C.H.U. A Coruña Hospital Materno-Infantil Teresa Herrera. As Xubias de 
Abaixo, s/n 
Obec: A Coruña
PSČ: 15006
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko
Další informace: Unidad de Reproducción Humana Asistida

Místo plnění
Poštovní adresa: C.H.U. Vigo CIS. Taboada Leal. C/ Pizarro, 22 
Obec: Vigo
PSČ: 36204
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko
Další informace: Unidad de Reproducción Humana Asistida

Místo plnění
Poštovní adresa: Hospital Clínico Universitario de Santiago de Compostela. C/ Choupana, s/n 
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15706
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko
Další informace: Unidad de Reproducción Humana Asistida

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 2 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 112 500,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Proposición económica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40



536158-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Varios criterios técnicos
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: SERGAS. Servicio Gallego de Salud. Dirección 
General de Recursos Económicos. Subdirección General de Inversiones. Servicio de 
Equipamiento y Alta Tecnología.
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de Galicia
Informace o lhůtách pro přezkum: Al ser susceptible de recurso especial en materia de 
contratación, conforme al artículo 44 de la LCSP, la formalización no podrá efectuarse antes 
de que transcurran quince días hábiles desde que se remita la notificación de la adjudicación 
a los licitadores.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERGAS. Servicio Gallego de 
Salud. Dirección General de Recursos Económicos. Subdirección General de Inversiones. 
Servicio de Equipamiento y Alta Tecnología.
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: SERGAS. Servicio 
Gallego de Salud. Dirección General de Recursos Económicos. Subdirección General de 
Inversiones. Servicio de Equipamiento y Alta Tecnología.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: SERGAS. Servicio 
Gallego de Salud. Dirección General de Recursos Económicos. Subdirección General de 
Inversiones. Servicio de Equipamiento y Alta Tecnología.
Organizace podepisující smlouvu: SERGAS. Servicio Gallego de Salud. Dirección General de 
Recursos Económicos. Subdirección General de Inversiones. Servicio de Equipamiento y Alta 
Tecnología.
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 111 969,99 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: AZBIL TELSTAR TECHNOLOGIES, S.L.U.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta AZBIL TELSTAR
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 111 969,99 EUR
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Contrato AZBIL TELSTAR 0209241915
Datum výběru vítěze: 02/08/2024



536158-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Datum uzavření smlouvy: 02/09/2024
Organizace podepisující smlouvu: SERGAS. Servicio Gallego de Salud. Dirección General de 
Recursos Económicos. Subdirección General de Inversiones. Servicio de Equipamiento y Alta 
Tecnología.

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SERGAS. Servicio Gallego de Salud. Dirección General de Recursos 
Económicos. Subdirección General de Inversiones. Servicio de Equipamiento y Alta 
Tecnología.
Registrační číslo: Q6550006H
Odbor: Servicio de Equipamiento y Alta Tecnología
Poštovní adresa: San Lázaro s/n
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15703
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Servicio de Equipamiento y Alta Tecnología
E-mail: equipamento.alta.tecnoloxia@sergas.es
Telefon: 881 54 27 68
Internetová adresa: www.sergas.es
Koncový bod pro výměnu informací (URL): www.sergas.es
Profil kupujícího: www.sergas.es
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de Galicia
Registrační číslo: A12023977
Poštovní adresa: Raxeira 52-2º
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15781
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko
E-mail: tacgal@xunta.gal
Telefon: +34 881995481
Internetová adresa: https://tacgal.xunta.gal/procedementos.html
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

mailto:equipamento.alta.tecnoloxia@sergas.es
http://www.sergas.es
http://www.sergas.es
http://www.sergas.es
mailto:tacgal@xunta.gal
https://tacgal.xunta.gal/procedementos.html


536158-2024 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficiální název: AZBIL TELSTAR TECHNOLOGIES, S.L.U.
Registrační číslo: B63797559
Poštovní adresa: Av. Font i Sagué, 55 Parc Científic i Tecnològic Orbital
Obec: Terrassa
PSČ: 08227
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: www.telstar.com
E-mail: tenders@telstar.com
Telefon: +34 937361600
Internetová adresa: www.telstar.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 039fb6a8-f4a3-4bc2-819b-01ae4844791d  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 05/09/2024 07:02:42 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 536158-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 174/2024
Datum zveřejnění: 06/09/2024

http://www.telstar.com
mailto:tenders@telstar.com
http://www.telstar.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

